
[/2 72/27 277/6

SMLOUVA DÍLO

ČR Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje

sídlem g l Karlových Varech

Sídlo' Závodnl 360 2194, Karlovy Vary

Zasloupena: MUDr .Jitkou Landovou, ředitelkou

IČO, 71009281

(dále je „objednateD

Miroslav Mesároš

Miňllrinnva
S_id10: 2073, 356 05 Sokolov

lCO' 734 67 529

(dále jen „zhotovite|“)

uzavírají níže uvedeného dne měsíce 'al roku tuto dle '4 91 2586 í:1 násl. zákona č 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu (dále jen .,Smlouva“)

1. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek vymalováni kanceláři objednatele v objektu na

adrese jeho sídla to V rozsahu 1:1 včetně nezbytných souvisejících prací uvedených V nabídce

zhotovitele 74;: dne 30 09 2016, která ivoi'l nedHnou součást této smlouvy.

2. Čas *J m ísto plnění

?1 Díln bude zhotoveno instalováno Í objednatele nejdéle do 18.11.2016.

22 O předání díla bude sepsán předávaci zápis.

3. Povinnosti objednatele

3.1. Objednatel předá zh oloviteli kanceláře vyklizené pñpravené k provedení předmětu

smlouvy umožní mu přístup do objektu.

4. Povinnosti zhotovitele

41 Zhotovítel je povinen provést dílo objednatelem dohodnutým způsobem, v potřebné

kvalitě v dohodnuté 1hútě.

4.2. Zhotovitel je povinen zhotovit předmět Smlouvy sám,

5. Cena ,__, způsob placení

5.1. Celková cena ga; zhotovení nábytku je stanovena částkou 74 198,- Kč. Zhotovitel není

plátce DPH. cena je konečná.

5.2, Cena bude zaplacena 14 dnů po vystavení faktuw daňového dokladu zhotovítelem,

zhotovitel je oprávněn fakturu-daňový doklady vystavit následující den po předání díla.

Id Další ujednání

61 Vyskytnou-lí okolnosti, které jednomu nebo oběma smluvním stranám částečně nebo

úplné znemožni plnění jej ich povinností podle Smlouvy, jsou povinni :K: tom bez

zbytečného prodlení informovat ,2, společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění

této povi nnosti zakládá nárok 11:' náhradu škody pro stranu, která ăi' porušení smlouvy V

tomto bodě nedopustila.



6.2. Za vady předmětu smlouvy odpovíd a' zhotovitel V rozsahu stanoveném V r.- Š. 2617 zákona

č. 89/2012 Sb občanský zákoník, ve zněnl pozdějších předpisů.

643; Objednatel ma' právo na odstoupení od smlouvy, jesłliže věc bude mít neodstranitelné

vady, které brání jejímu řádnému užívání,

6.44 Zhotowtel poskytuje JE dodané dílo záruku, !5. to ve Ihúiě 24 měsíců ode dne předání.

645, Pokud při provádění předmětu Smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací

kte ré nebo které si nad rámec rozsahunemohly být předvldány, objednatel přeje sjednaného

provádě ných prací. bude O nich uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě, V němž SE vymezí

jejich rozsah, doba provedení a jejích cena.

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Změna smlouvy je možná jen písemně.

7.2. Smlouva g; řídí platným právním řádem České republiky, především zákonem Č.

89/2012 Sb, občanský zákoník, ve zněnl pozdějších předpisů,

7.2 Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, kdy každá K# stran obdrží po jednom.

74 Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí Ě jejím obsahem ai 11:' důkaz svého souhlasu ji

podepisují

V Karlových Varech dne 10. 10, 2016

Krajská hygienická stanice

Karlovankéhn kr

Karlový:: h

je

Závodní 94
?ších

(ü:WH > 1 aa;21 Karlovy Vary
IC: 71

po, 92

újší*: WV
ve objednatele za zhotovitele



CENOVÁ NABÍDKA

Předkládám Vá m :(4 IIIYIIII nabídku Hi malířské práce V Krajské hygienické stanici dle Vaší

poptávky.

Popis prováděných prací

1) Za krytí podlah nábytku před za početím praci.

2) Oškrábání umytí sta ré malby dle potřeby.

3) Izolace proteklých skvrn,

4) Vyspravení děr n erovností V omítka'ch.

5) Akrylování spár ăi prasklin V omítka'ch.

2x Malba bílou barvou.6)

7) Hrubý úklid.

Celkem 1613 m2 malovaných ploch. (chodby kanceláře hlavní budovy)

Kčcena: 74198,-

Uvedené
oeny jsou včetně DPH. Nejsem plátce DPH.

Sokolov 30.9.2016

Miroslav Mesároš.

Mičurinava 2073 /
:H:

Mobil:

Ill?

+420

Sokolov

6M Í: 3 635

L4/

e-maií: mesaros dänhlulm

IČ: 734 67 529


